CTA.
FECHA

5136 3 361001

TIPO

5136 3 361001 000001

5136 3 361001 000001 003000
5136 3 361001 000001 003000 000003

5136 3 361001 000001 003100

5136 3 361001 000001 003100 000004

5136 3 361001 000004 001000 000034

DD-

EN-

90
153

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN IGNACIO, SINALOA. MSI-850101-CG7

AUXILIARES Y MAYOR DE ENERO A MARZO DE 2019

NOMBRE

NUMER
N

DIFUSION SOCIAL

CONCEPTO

GOBERNACION
PRESIDENCIA MUNICIPAL

DD-

DD-

DD-

DD-

DD-

EN-

EN-

DD-

DD-

DD-

EN-

DD-

DD-

DD-

EN-

11

20
21

50
51
11

61

13
51
83
54

36
37

38
39
10

PRESIDENCIA MUNICIPAL

30/ene/2019

15/ene/2019
16/ene/2019

30/ene/2019
30/ene/2019
03/ene/2019

31/ene/2019
26/feb/2019

26/feb/2019
26/feb/2019
26/feb/2019
28/feb/2019
20/feb/2019

29/mar/2019
29/mar/2019

29/mar/2019
29/mar/2019
14/mar/2019

DIRECCION DE COMUNICACION
SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS

DIRECCION DE COMUNICACION

SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS

SALDO ANTERIOR CARGOS ABONOS
REFERENCIA
0.00 97,070.60 0.00
0.00 97,070.60 0.00
0.00 89,530.60 0.00
0.00 89,530.60 0.00

017632| SERVICO DE DIFUSION Y COBERTURA INFORMATIVA.

017592] MANEJO DE INFORMACION

017606| PERIFONEO PARA EVENTO DE BASE BOLL EN EL
ESTADIO E
017634| SERVICIO DE PUBLICIDAD

017633| PUBLICIDAD MES DE ENERO DE 2019.

017525| REEMBOLSO DE GASTO A CONTADOR GENERAL DE
ESTE H. AYUNTAMIENTO PARA PUBLICACION DE PRESUPUESTO
DE EGRESOS EJERCICIO 2019..

017521| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA.
017907| SERVICIO DE DIFUSION Y COBERTURA INFORMATIVA.

017896| PUBLICIDAD IMPRESA
017911| SERVICIO DE PUBLICIDAD
017862| LONA DIGITAL

018024| PUBLICIDAD DE FEBRERO

017878| REEMBOLSO DE GASTO A CONTADOR GENERAL DE
ESTE H, AYUNTAMIENTO POR PAGO DE PUBLICACION DE
PERIODICO OFICIAL AVANCE FINANCIERO AL 4T

018089| PUBLICIDAD DEL MES DE MARZO DE 2019.
018119| SERVICIO DE DIFUSION Y COBERTURA INFORMATIVA

018091 MANEJO DE INFORMACION

018090| PUBLICIDAD

018053| REEMBOLSO DE GASTOS A CONTADOR GENERAL POR
LA PUBLICACION DEL REGLAMENTO INTERNO DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA Y EL REGLAMENTO MUNI

0.00 7,540.00 0.00

0.00 7,540.00 0.00

DD- 92 05/feb/2019 018201| SERVICIOS DE PRODUCCION DE VIDEO
DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00
PUBLICOS
#i###### 018095 PLACA DE ALUMINIO 80X70 12,992.00 0.00
HiHHHHAH# - 018248 PLACA DE ALUMNINIO OBRA LOCALIDAD DE -12,992.00 0.00

CABAZAN.

St



31/03/2019 BHHBHH B



ALDO ACTUAL

97,070.60
97,070.60
89,530.60
89,530.60

4,640.00

8,120.00
2,500.00

4,640.00
4,640.00
2,740.40

1,390.00
4,640.00

8,120.00
4,640.00
5,881.20
4,640.00
3,801.00

4,640.00
4,640.00

8,120.00
4,640.00
7,098.00

7,540.00

7,540.00

7,540.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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